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صفحه 2

با دوستان خصومت با دشمنان مدارا؟! آینده سیاست خارجه آمریکا)۲(
نزدیک به چهار ماه از آغاز فعالیت رسمی دولت چهاردهم به ریاست مسعود پزشکیان می گذرد. دولتی که شعار و 

غ از حزب و جناح و دسته جات سیاسی و استقرار آرامشی   ادعایش »وفاق ملی« و ایجاد وحدتی فراگیر و فار
متبوع در کشور با بکارگیری عناصر توانمند و شایسته از هر سلیقه ای بود. اما بسان اینکه هیچ داستانی...

نتایج انتخابات آمریکا چند روز پیش مشخص شد و ترامپ رسماً به عنوان رئیس جمهور آمریکا معرفی شد، با آمدن 
 ترامپ چه چیزی تغییر می کند یا چه اتفاقی می افتد؟ آمریکا به کدام سمت خواهد رفت؟ سیاست او در

0202 برخورد با کشورهای دیگر چه خواهد بود؟ و سوالات زیاد دیگری که ما را به مصاحبه با ابوالفضل ظهره وند...

یادداشت |  علیرضا تسلیمی  مصاحبه |  ابوالفضل ظهره وند 

   شركت خدمات حمايتي كشاورزي  استان گیلان

شرکت خدمات حمايتي کشاورزي استان  گیلان وابسته به وزارت جهاد کشاورزی در نظر دارد عملیات حمل و تخلیه انواع نهاده های کشاورزی به 
مقدار 20 هزار تن از مبداء بندر انزلی به اقصی نقاط کشور  را  از طريق برگزاري مناقصه عمومي يک مرحله ای  به پیمانكاران واجد شرايط واگذار 
نمايد .کلیه مراحل برگزاری مناقصه از "دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد ، بازگشايی نرخ های پیشنهادی و ... " در بستر سامانه تدارکات 
الكترونیكی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی ، مراحل ثبت 

نام در سايت مذکور و دريافت گواهی امضای الكترونیكی)توکن( را جهت  شرکت در مناقصه محقق سازند. 
1-شماره  فراخوان و تاريخ انتشار آگهی مناقصه در سامانه :    2003001461000007  روز يكشنبه مورخه    1403/8/27 

3- نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت خدمات حمايتی کشاورزی استان گیلان  به آدرس رشت- کیلومتر 2 جاده تهران- روبروی کارخانه آرد شاد
4-مهلت زمانی دريافت اسناد مناقصه از سامانه: از روز يكشنبه مورخه   1403/8/27    لغايت  ساعت 19 روز پنجشنبه مورخه    9/01/ 1403

5- آخرين مهلت ارائه پاکت های پیشنهادی- بارگذاری در سامانه بصورت pdf:    تا ساعت 19 روز  سه شنبه  مورخه 1403/9/13
*لازم به ذکر است پیشنهادات ارسالی بايد حداقل 45 روز از تاريخ آخرين  زمان تسلیم پیشنهادها اعتبار داشته باشند.

6-تاريخ گشايش پیشنهاد ها: روز چهارشنبه مورخه   1403/9/14  ساعت  10صبح 
7-میزان و نوع تضمین فرآيند ارجاع کار مبلغ:   به مبلغ  13/500/000/000)  سیزده میلیارد و  پانصد میلیون ( ريال که به  دو صورت ضمانتنامه 
بانكی و يا پرداخت نقدی )فیش واريزی( بحساب شبای شماره  IR250100004001039704005791 نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ايران 

بنام خزانه داری کل از طريق دستور پرداخت ساتنا يا پايا با شناسه واريز   347039752263500650000000000006 قابل ارائه می باشد. 
8- آدرس و زمان تحويل اصل تضمین شرکت در فرآيند ارجاع کار:اصل تضمین شرکت در فرآيند ارجاع )الف(علاوه بر بارگذاری در سامانه، می 
بايستی بصورت فیزيكی و در پاکت دربسته و ممهور ، حداکثر تا پايان وقت اداری روز  سه شنبه مورخه 1403/9/13  به دبیرخانه کمیسیون معاملات 

مناقصه گزار در آدرس فوق الذکر تحويل و رسید دريافت شود 
ضمنا جهت کسب اطلاعات بیشتر مي توانید ضمن تماس با  شماره تلفن 01333660016  به  آدرس اينترنتی شرکتwww.assc.ir وآدرس  پايگاه 

ملی اطلاع رسانی مناقصات  http://iets/mporg.ir نیز مراجعه فرمائید.
-شماره تماس پشتیبانی سامانه1456) تماس با دفتر ثبت نام در سامانه اداره کل صنعت ، معدن و تجارت استان گیلان بشماره 013-33251136

شناسه آگهی 1825407

تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای
شماره: 5643/ 55/42/03

نوبت اول

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی ـ اداره كل راه و شهرسازی خوزستان

1-  نام دستگاه مزا یده گذار: اداره کل راه و شهرسازی استان خوزستان       
 2- موضوع مزایده : اداره کل راه و شهرسازي استان خوزستان در نظر دارد تعداد )11( پلاک  زمین دولتی وا قع در شهرستان اهوازرا  با کاربری تجاری  طبق مشخصات و شرا يط ذيل از طريق مزايده به صورت  نقد 

ی به فروش برسا ند 
3-متقاضیان می توانند ازتاريخ 1403/08/29 لغايت1403/09/04  حداکثر تا ساعت )19( نسبت به دريافت اسناد و شرايط مزايده ازطريق سا ما نه تدارکات دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  با داشتن 

توکن  اقدام نمايند .
4-زمان وارا ئه پيشنهادها : از تاريخ  1403/09/05  لغايت  17 /1403/09  تا سا عت 15 پیشنهاد قیمت و بارگذاری فیش  واريزی  يا  ضما نتنامه ازطريق  تدارکات دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir میبا شد.
5-زمان و محل بررسی پيشنهادها : روز يكشنبه تاريخ 18 /1403/09 سا عت 8 صبح  به آدرس "  اما نیه خیابان مدرس ساختمان شماره  )1( اداره کل راه و شهرسازی طبقه2 سا لن جلسات                                                                      

6- زمان و محل تحویل  پاکت الف :    1403/09/17 ساعت 13 به آدرس "  اما نیه خیابان مدرس ساختمان شماره 1 ، اداره کل راه        و شهرسازی طبقه همكف واحد دبیرخانه
7-زمان بازدید: از تاريخ 1403/08/29  تا تاريخ  1403/09/04 ساعت 8 صبح تا ساعت 14 به آدرس کیانشهر انتهای خیابان 7 سپاه

آدرس پلاککاربریتعداد پلاکشماره مزایدهردیف
اهواز- کیانشهر - انتهای خیابان 7 سپاهتجاری1403/6011م1

شناسه آگهی 1827682

)) آگهي  مزایده  عمومي شماره 1403/60م ((
 نوبت اول

آسوشیتدپرس: 

گزینه ترامپ برای ریاست پنتاگون، یک »تهدید داخلی« محسوب می شود
چند روز پس از معرفی نامزد پست وزارت دفاع از سوی »دونالد ترامپ«، 
گزارش ها حاکی است که اين چهره تلويزيونی به گروه راست افراطی 
»برتری طلبان سفیدپوست« مرتبط است و تهديدی داخلی نامیده شد. 
به گزارش روز شنبه ايرنا از خبرگزاری آسوشیتدپرس، پیت هگزت کهنه 
سرباز گارد ملی ارتش آمريكا و مجری شبكه خبری »فاکس« که از سوی 
ترامپ برای پست وزارت دفاع نامزد شده، به دلیل خالكوبی روی بازوی 
خود که مرتبط با گروه های برتری طلب سفیدپوست است، به عنوان يک 
»تهديد داخلی« معرفی شد. هگزت که بارها در اظهارنظرهايش، حضور 
برخی اعضای نظامی و کهنه سربازان را در شورش 6 ژانويه 2021 کم 
اهمیت جلوه داد و از تلاش های بعدی پنتاگون برای مقابله با افراط گرايی 
انتقاد کرده، گفته است که پس از اين ماجرا، از عضويت در گارد مراسم 
تحلیف جو بايدن در ژانويه 2021 کنار گذاشته شده است. اما حالا و در 
پی انتخاب اين چهره تلويزيونی به سمت رياست پنتاگون، يكی از اعضای 
گارد ملی آمريكا که در زمان کنار گذاشتن وی، مدير امنیتی يک تیم ضد 
تروريسم بود، در ايمیلی برای رياست جديد اين واحد، شعار خالكوبی شده 
با عنوان »دئوس ولت« )شعاری که در زمان جنگ های صلیبی سر داده 
می شد( بر روی بازوی هگزت را مرتبط با گروه بنیادگرای برتری گرايان 
سفیدپوست دانست و تاکید کرد که وی يک تهديد داخلی و خودی است. 
اين شخص که خواست نامش فاش نشود، در اين ايمیل خاطرنشان کرده 
است: اگر هگزت به رياست پنتاگون برسد، يعنی کسی که منتقد حضور 
نیروهای ارتش برای مقابله با شورش 6 ژانويه و اساسا افراط گرايی است 
به عنوان وزير دفاع انتخاب می شود. هگزت از اعضای ارتش که متهم 
به جنايات جنگی هستند حمايت کرده و از سیستم قضايی ارتش نیز انتقاد 
دارد. براساس تحقیقات آسوشیتدپرس که ماه گذشته منتشر شد، از سال 
2017 تا 2023 بیش از 480 نفر با پیشینه نظامی به جنايات افراط گرايانه 
متهم شده اند، از جمله بیش از 230 نفر که در ارتباط با شورش 6 ژانويه 
دستگیر شده اند. به نوشته اين خبرگزاری آمريكايی، هگزت همچنین از 

جمله کسانی است که شورش 6 ژانويه را مانند بسیاری از حامیان ترامپ، 
کم اهمیت جلوه داد. وی حتی در برنامه ای در شبكه خبری فاکس جمعیت 
حمله ور به ساختمان کنگره را »میهن پرست« خواند و گفت که آنها 
»آزادی را دوست دارند. آنها افرادی هستند که کشور ما را دوست دارند و 
بار ديگر با واقعیت اقداماتی که حزب چپ با کشورشان انجام داده، بیدار 
شده اند«. اين نامزد پست وزارت دفاع همچنین در کتابی با عنوان »جنگ 
علیه جنگجويان« که در سال جاری میلادی منتشر شد، استدلال کرده 
است که پنتاگون با برداشتن گام هايی برای مقابله با افراط گرايی بیش از 
حد واکنش نشان داده و اين وزارتخانه را به دلیل حذف افراد محكوم به 
گروه برتری طلبان سفیدپوست و افراط گرايان، خشن توصیف کرده است. 
وی در کتاب خود خاطرنشان کرده است که تلاش ها برای ريشه کن کردن 
افراط گرايی »وطن پرستان درجه يک را از تشكیلات خود بیرون رانده 
است«. پیت هگزت که گفته می شود يک کهنه سرباز آمريكايی است و در 
عراق، افغانستان و خلیج گوانتانامو نیز حضور داشته، هفته گذشته از سوی 
دونالد ترامپ رئیس جمهوری منتخب آمريكا به عنوان نامزد پست وزارت 

دفاع معرفی شد.

پزشکیان: من در خانه لباس گرم می پوشم؛ مردم هم همین كار را كنند
رئیس جمهور ضمن تأکید بر لزوم آغاز نهضت 
صرفه جويی در کشور گفت: خود من در خانه از لباس 
گرم استفاده می کنم. ديگران هم می توانند اين کار را 
انجام دهند. به گزارش خبرگزاری مهر، مسعود پزشكیان 
امروز شنبه در نشستی با مديران وزارت نیرو و نفت ضمن 
استماع گزارش سوخت نیروگاه های حرارتی کشور گفت: 
شرايط ناترازی انرژی کشور را صادقانه با مردم مطرح 
کنیم و از آنها بخواهیم که برای عبور از شرايط بحرانی 
فعلی قدم اول صرفه جويی است و برای هر پروژه ای که 
برای کاهش مصرف طراحی می کنید، پیوست رسانه ای 
لازم را در نظر بگیريد. رئیس جمهور ضمن اشاره به 
مصرف بالای انرژی در کشور افزود: اين منطقی نیست 
که حدود سه برابر کشورهای اروپايی در کشور ما برق 
مصرف می شود. بايد از تمام مسیرهايی که می توان 

مصرف را کاهش داد، بررسی و کم هزينه ترين ها را 
اجرا کنیم. می توان با کاهش دمای هوای ادارات دولتی 
به صرفه جويی انرژی در کشور کمک کرد. رئیس جمهور 
ضمن تأکید بر لزوم آغاز نهضت صرفه جويی در کشور 
گفت: خود من در خانه از لباس گرم استفاده می کنم. 
ديگران هم می توانند اين کار را انجام دهند. می توان 
با کاهش دمای هوای ادارات دولتی از طريق کاهش 
فعالیت سیستم های گرمايشی در انرژی صرفه جويی کرد 
تا بتوانیم برق و گاز بیشتری به خانه های مردم برسانیم و 
خاموشی ها هم کمتر شود. پزشكیان اظهار داشت: ضمن 
اين که تأکید دارم شرايط فعلی و ناترازی در حوزه انرژی 
را به مردم صادقانه بگويیم، معتقدم از تمام رسانه ها به 
خصوص رسانه ملی و نیز از ظرفیت روحانیت و امامان 
جمعه برای توجیه مردم و کاهش مصرف انرژی در 

کشور بايد بهره بگیريم. رئیس جمهور خاطرنشان کرد: 
توسعه شبكه های توزيع انرژی اعم از برق و گاز در کشور 
متناسب با زيرساخت های موجود نیست و چاره ای جز 
صرفه جويی در مصرف انرژی به خصوص گاز در شرايط 
فعلی و سرمای هوا نداريم. پزشكیان همچنین با اشاره به 
اهمیت حفظ برق و گاز صنايع تولیدی گفت: تا حد ممكن 
برق و گاز صنايع تولیدی را قطع نكنید چون فعالیت آنها 
منجر به تولید بیشتر و بیكاری کمتر خواهد شد. در اين 
جلسه وزير نیرو با توصیفی از شرايط حاد تأمین انرژی در 
کشور گفت: امسال بر خلاف سال قبل سرما يک ماه 
زودتر آغاز شده است و در صورتی که شاهد صرفه جويی 
در مصرف برق و گاز نباشیم، ممكن است فعالیت برخی 
نیروگاه های برق ما که از سوخت فسیلی استفاده می کنند، 
به دلیل عدم تأمین سوخت مورد نیاز از مدار خارج شوند.


